PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTINÓPOLIS-TO
Rua Dom Pedro I,

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO
CONTRATO Nº 022/2025

PROCESSO LICITATÓRIO: 137/2025
DISPENSA DE LICITAÇÃO: 017/2025
CONTRATANTE:  O  FUNDO  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO  DE  AUGUSTINÓPOLIS,  estado  do
Tocantins, pessoa jurídica de direito público inscrita no CNPJ sob o nº. 33.338.353/0001-55, com sede
na Rua Dom Pedro i, nº 378, centro, nesta cidade de Augustinópolis/TO, neste ato representado pela
senhora Secretária Municipal, Maria José Lima de Oliveira, brasileira, casada, secretaria municipal,
portador  do  RG  nº.  224.XXX-SSP/TO  com  inscrição  no  CPF  nº.  787.053.XXX-XX,  residente  e
domiciliado na Avenida Central, nº. 1.243, bairro centro, Augustinópolis/TO.
CONTRATADO: JCC COMERCIAL LTDA, inscrita no CNPJ Nº 45.352.464/0001-03, situada a Quadra
Arne 51,  Alameda 12,  s/n,  Lote  26,  Casa 01,  Plano Diretor  Norte,  CEP:  77006-414,  Palmas/TO,
representada por CRISTIANE DAL BEM FIALHO, brasileira, casada comunhão parcial, empresária,
inscrito no CPF Nº 010.xxx.xxx-00, residente e domiciliado na Quadra Arne 51, Alameda 02, s/n, Lote
01,  APTO  302,  Condomínio  Monte  do  Carmo,  Bloco  2A  Plano  Diretor  Norte,  CEP:  77006-426,
Palmas/TO.
OBJETO:  Contratação de empresa para fornecimento de matérias pedagógicos (Biblioteca Móvel,
Brinquedoteca, Babyteca e Coleção Nossa História), destinados a atender às demandas da Educação
Infantil  e  do Ensino Fundamental  I,  no  âmbito  das  Escolas  de Tempo Integral,  junto  a
Secretaria Municipal de Educação de Augustinópolis/TO.
PRAZO DE VIGÊNCIA: Da assinatura do contrato até 31 de dezembro de 2025.
VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 53.560,00 (cinquenta e três mil quinhentos e sessenta reais).
Augustinópolis/TO, 17 de setembro de 2025.

MARIA JOSÉ LIMA DE OLIVEIRA
Secretária Municipal de Educação

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://diario.augustinopolis.to.gov.br/assinex-validador
por meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-43cee1-17092025145817

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 1108/2025

http://www.tcpdf.org